
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di dicembre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE il D.Lgs. 81/2008 “Norme generali per la tutela della salute e
della sicurezza nei luoghi di lavoro” e successive modifiche e integrazioni
prevede precisi adempimenti a carico del datore di lavoro al fine di tutelare la
sicurezza e l’igiene nei luoghi di lavoro;

RICHIAMATA la determina n. 75 del 03.09.2018 con la quale venne affidato
incarico professionale per l’anno 2018 al dott. Colangeli Carlo di Perugia per la
sorveglianza sanitaria per la tutela della salute dei dipendenti di questo Comune
ai sensi del D.Lgs 81/2008 e s.m.i.;

CONSIDERATO che a seguito degli accertamenti sanitari preventivi espletati, ai
fini dell'espressione del giudizio di idoneità alla mansione, il dott. Colangeli ha
richiesto alcuni accertamenti sanitari per l’unico operaio di questo Comune;

VISTO il preventivo del 16.10.2018 pervenuto dall’ Azienda Sanitaria Unica
Regionale Marche area vasta n. 3 pari ad euro 99,60 nel quale venivano
specificate tutte le tipologie di analisi da effettuare;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale1.
del presente            provvedimento.

DI AFFIDARE all’Azienda Sanitaria Unica Regionale Marche area vasta2.
n. 3 con sede in Ancona, in Via Oberdan n. 2, 60122 , P. IVA

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 132   Del 31-12-2018
 Reg. generale 244

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA  PER PRESTAZIONI SANITARIE DI
LABORATORIO DA SVOLGERE ALL'OPERAIO COMUNALE -
AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE MARCHE AREA
VASTA N. 3.



02175860424 il servizio di prestazioni sanitarie da effettuare all’operaio
Comunale.

DI IMPEGNARE la somma pari ad euro 99,66 relativa alla prestazione3.
svolta dall’ Azienda Sanitaria Unica Regionale Marche area vasta n. 3,
con imputazione al capitolo 83 intervento 01.11-1.03.02.05.000 del B. P.
2018 gestione competenza che presenta la dovuta disponibilità.

PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo4.
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 132 del 31-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 31-12-2018 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 31-12-2018 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 104

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 12-03-2020 al giorno
27-03-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 28-03-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 132 del 31-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


